Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2019 г.                                 № 67                                              с. Крутиха

О принятии к сведению информации участкового уполномоченного о

состоянии охраны общественного порядка, борьбы с преступностью и другими

правонарушениями на территории Крутихинского сельсовета в 2018 году

        Заслушав и обсудив информацию о работе старшего участкового

уполномоченного полиции майора полиции отдела полиции МО МВД РФ

«Каменский» в с. Крутиха Щербаль В.Н. за 2018 год, руководствуясь Уставом

муниципального образования Крутихинский сельсовет Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о работе старшего участкового

уполномоченного полиции майора полиции отдела полиции МО МВД РФ

«Каменский» в с. Крутиха Щербаль В.Н. за 2018 год.

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа